
ZARZĄDZENIE Nr 45/VII/2018 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 14 marca 2018 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2018 Miasta Milanówka Nr 383/XLI/17 z dnia 21 grudnia 2017 

roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2018 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2018 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

         

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                             /-/  

              Wiesława Kwiatkowska 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 750, rozdział 75011 § 2010 zwiększa się o kwotę  383 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 83 992 330,30 zł. 

 

wydatki: 

dział 750, rozdział 75011 zwiększa się o kwotę  383 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 88 742 330,30 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 400, rozdziale 40002 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków 

statutowych w rozdziale Dostarczanie wody o kwotę 300 zł; 

 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych 

w rozdziale Urzędy gmin o kwotę 15 900 zł;  

 

dział 801, rozdział 80104 w Przedszkolu Nr 1 dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych 

w rozdziale Przedszkola o kwotę 894 zł; 

 

dział 855, rozdział 85504  w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się plan wynagrodzeń 

bezosobowych o kwotę 6 400 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie instruktora sportu, który 

będzie prowadził zajęcia sportowe i korekcyjne dla podopiecznych Środowiskowego Klubu 

Wsparcia dla Dzieci i ich Rodzin w Milanówku w ramach projektu socjalnego „Wysportowany 

Promyk” w terminie od kwietnia do lipca b.r.  

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


